股票代码：000700           股票简称：模塑科技            公告编号：2017-077

债券代码：127004           债券简称：模塑转债

江南模塑科技股份有限公司

关于控股股东进行股票质押式回购交易的进展公告

 本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

近日，公司接到控股股东江阴模塑集团有限公司通知：江阴模塑集团有限

公司于2017年 6月 1日与中银国际证券有限责任公司进行的2180万股股票质押

式回购交易的质押期限将延长 3个月，延期后的具体事项如下：

股东名称
是否为控

股股东

质押股数

（万股）

质押开始日

期

延期后的质

押到期日
质权人

本次质押

占其所持

股份比例

用途

江阴模塑

集团有限

公司

是 2180 2017-06-01 2017-11-30

中银国际

证券有限

责任公司

9.19% 融资

截至目前，模塑集团共持有本公司股份 23,715.3488 万股，占本公司股份总

数的 33.07%【无限售流通股 21,732.9348 万股，限售流通股 1,982.414 万股】，

目前模塑集团累计质押 22,960 万股，占其所持有公司股份总数的 96.81%，占本

公司股份总数的比例为 32.01%。

特此公告。

江南模塑科技股份有限公司董事会

                                  2017 年 8 月 24 日